
Social- og sundhedsassistenter og/eller Social- og
sundhedshjælpere til Karolinelund

Kan du skabe ro, tryghed og smil.
Har du personcentret omsorg som DNA? Trives du i en arbejdsdag, hvor beboerne definerer
dagens opgaver, så er det præcis dig, vi mangler på holdet. Brænder du for pleje og omsorg med
nærvær, faglighed og relationer i centrum? Vil du være en del af en engageret personalegruppe,
der arbejder målrettet med omsorg og livskvalitet for mennesker med en demens sygdom?  Så er
du måske vores nye kollega på Karolinelund fra 1. august eller snarest derefter. 
 Hvem er vi?
Karolinelund er et demensplejecenter i naturskønne Gjern med 46 boliger, hvoraf de 9 af dem er
midlertidige pladser. Vi arbejder i faste tværfaglige kontaktteams. Vi arbejder personcentret og er i
gang med at implementere den nye ældrelov i vores praksis.
 Hvorfor vælge os?
Vi tilbyder et arbejdsliv med:

Fokus på personcentreret omsorg – og Faglig ledelse●

Et stærkt fagligt fællesskab og tæt kollegial sparring●

En mentorordning og et tværgående sygeplejeteam i område 3●

En ledelse der er til åben dialog og tæt sparring. ●

En arbejdsplads med fokus på arbejdsmiljø og trivsel i medarbejdergruppen. ●

 Vi drømmer om en kollega, der:

Brænder for at gøre en forskel i beboernes hverdagsliv, omsorg og behandling●

Har interesse for mennesker med demens og erfaring med demensomsorgen. ●

Er nysgerrig, opsøgende og fagligt velfunderet●

Trives i helhedsplejen og tænker tværfagligt●

Kan koordinere, prioritere og skabe struktur i opgaveløsningen●

Dokumenterer sikkert i Nexus ●

 Praktisk info

Arbejdstid og timeantal: 2 stillinger

37 timer eller efter aftale i primært aftenvagt.

37 timer eller efter aftale i nattevagt 

●

Ansøgningsfrist: 4. juli 2026. Samtaler afholdes løbende - så send os gerne din ansøgning nu●

Vigtigt: Straffeattest og referencer indhentes ved ansættelse.●

 Vil du vide mere?
Kontakt os gerne for en uforpligtende snak eller et besøg:
Susanne Vindum, plejecenterleder
susanneryttergard.vindum@silkeborg.dk —  22 28 83 63 
Christina Rosenkilde Petersen, assisterende leder
 christinarosenkilde.petersen@silkeborg.dk —  51 97 50 94 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og
relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. Når vi ansætter personale inden
for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den person vi ønsker at ansætte, kan
fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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